[image: image1.jpg]

Совет Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

05 мая 2017 года

                                                                     № 1
пос. Вимовец

          Протокол № 45
О принятии Устава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В соответствии с п. 1 части 10 статьи 35, ч. 3 ст. 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Принять Устав Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.

2. Поручить главе Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Марушкову Е.В. зарегистрировать Устав Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в установленном порядке.

3. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бухальцова) опубликовать зарегистрированный Устав в газете «Сельская новь».
4. С момента вступления в силу Устава Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, принятого настоящим решением, считать утратившим силу Устав Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, принятый решением Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 июня 2016 года № 2 (протокол № 31).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Е.В. Марушкова.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2-3, 5-6, вступающих в силу со дня его подписания.
Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Е.В. Марушков
PAGE
2